
 

  
Host je povinen při pobytu odebírat stravu 

 platnost ceníku pro rok 2025 

Cena doplatkú při schváleném doprovodu dětského pacienta   

(doplatek na zvýšené náklady na energie a potraviny nad rámec úhrady od ZP) 
osoba / noc  

Lázeňský dům  Eden1          celoročně 110 Kč 

Lázeňský dům Čapek a Mánes 1          celoročně 310 Kč 

  

Cena za ubytování s plnou penzí při neschváleném doprovodu dětského pacienta   osoba / noc  

Lázeňský dům  Eden1          celoročně 1 000 Kč 

Lázeňský dům Čapek a Mánes 1          celoročně 1 200 Kč 

 

Příplatek stravy  1 stravní jednotka   

Dietní strava 50 Kč 

Speciální strava (nedietní)  80 Kč 

* Stravní jednotka = snídaně, oběd nebo večeře 

 

Nezahrnuté jiné poplatky                                                                                                                             osoba / noc 

Lázeňský poplatek od 18 do 99 let (poplatek pro Magistrát města Karlovy Vary)  50 Kč 

Poplatek za předčasný odjezd 500 Kč 

Poplatek za využití pračky (cena za jedno vyprání, max. 3 hodiny) 150 Kč 

Parkovné   50 Kč 

Domácí zvíře (malé plemeno)  300 Kč 

 

 možnost zapůjčení nordic walking holí zdarma   
 možnost zapůjčení jízdního kola (dle aktuálních provozních podmínek) 
 WI-FI připojení zdarma 
 možnost využití lázeňských procedur dle Ceníku procedur 2025 

 

 
 

 

      kontakt: +420 353 334 111, 353 334 224 / info@manes-spa.cz, vendula.kovacikova@manes-spa.cz 
       Léčebné lázně Lázně Kynžvart, IČO 00883573/ pracoviště Lázeňská léčebna Mánes, Křižíkova 13, Karlovy Vary 

 


